להודעתה הראשונית והזכירה פרטים כביכול עובדתיים ובהם עסקתי לעיל אינם יכולים לחסות תחת הגנה זו והיא תבחן אך ורק ביחס לחלקים הרלוונטיים ממכתב התלונה ששלחה נגד התובעת.

בית משפט השלום בנתניה

ת"א 30897-11-19 קלנטרוב נ' רפאל אשתמקר

44. אשר למאפייניו של תום הלב הבהיר המלומד בספר א' שנהר, דיני לשון הרע, תשנ"ז-1997 (סעיף 19.3.4, בעמוד 260):

"מאפייניו הקונקרטיים של תום הלב מתחלקים למאפיינים עובדתיים-התנהגותיים ולמאפיינים הנוגעים למצבו הנפשי של המפרסם. המאפיינים ההתנהגותיים עוסקים בהתנהגות המפרסם בטרם עשה את הפרסום ובמעשה הפרסום עצמו. בחינת היסוד הנפשי בעת הפרסום מתמקדת במניעי המפרסם ובמידת אמונתו באמינות הפרסום."

ליישב את המחלוקת בשלב מוקדם הרבה יותר של ההליך ותוך חסכון ניכר בהוצאות לשני הצדדים אך מבלי להתעלם ממשך ההליך ומן העובדה שהנתבעת לא מיהרה להסיר את הפרסום הראשון תישא הנתבעת בהוצאות התובעת בסך 5,000 ₪ ובשכ"ט עו"ד בסך 10,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד תוך 60 יום.

ניתן היום, י"א חשוון תשפ"ד, 26 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.

אלי ברנד, שופט